

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5136-100-101			RECAUD P DIFUSION POR RADIO, TV Y OTROS MEDI..			Saldo inicial :	176,578.28
02/Nov/2020	Diario	45	PAGO DE LONAS E IMPRESIO..	F-18320	584.64		177,162.92
02/Nov/2020	Diario	45	PAGO DE LONAS E IMPRESIO..	F-18363	1,624.00		178,786.92
03/Nov/2020	Diario	35	PAGO DE PERIFONEO PARA ..	F-EC28	765.60		179,552.52
03/Nov/2020	Diario	36	PAGO DE PERIFONEO PARA ..	F-E6B6	1,276.00		180,828.52
06/Nov/2020	Egresos	41	PAGO DE PUBLICIDAD PARA ..	OP-408878	700.00		181,528.52
06/Nov/2020	Egresos	41	PAGO DE PUBLICIDAD PARA ..	OP-408879	220.00		181,748.52
23/Nov/2020	Egresos	38	PAGO DE SERVICIO DE PROM..	OP-543615	3,500.00		185,248.52
23/Nov/2020	Egresos	39	PAGO DE SERVICIO DE PROM..	OP-543616	3,500.00		188,748.52
				Total:	12,170.24	0.00	188,748.52
Total:					12,170.24	0.00	188,748.52